



Zakład Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biata

Bielsko-Biała, 18 lipca 2023 r.

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przy ul. Szyprów w Bielsku-Białej” nr ref. 5/ZP/ZGO/2023

Zamawiający działając na podstawie art. 284 udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ dla w/w postępowania:

Pytanie 1.

W opisie dokumentacji technicznej elektrycznej jest mowa o słupach aluminiowych zewnętrznych 10m. Prosimy o doprecyzowanie – jaki kolor słupów należy przewidzieć, czy słupy mają być dodatkowo zabezpieczone elastomerem do wysokości 0,3m, jakie wysięgniki (kął, długość ramienia), czy podana wysokość 10m wskazuje na montaż finalną wysokość zamontowanej oprawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć słupy aluminiowe na dedykowanym fundamencie – anodowane na kolor naturalny, zabezpieczone elastomerem do wysokości 0,3m, wysokość zawieszenia opraw 10m, wysięgniki 1-ramienne 1,5m wysięgu.

Pytanie 2.

W opisie dokumentacji technicznej elektrycznej pkt. 3.17 jest zapis „Sterowanie oświetleniem musi być realizowane drogą radiową i zintegrowane z przyjętym rozwiązaniem, eksploatowanym przez ZGO firmy LUG Light. Szczegóły pokazano na projekcie zagospodarowania”. Prosimy o doprecyzowanie rozwiązania ponieważ na schemacie ideowym zasilania jest wskazana RG z której zasilane są oprawy montowane na słupach. Sterowanie jest tutaj realizowane przez zegar astronomiczny, nie ma na schemacie oświetlenia innego sterowania o którym mowa we wskazanym punkcie opisu. Ponadto na PZT też brak rozwiązania o którym mowa w przytoczonym opisie pkt. 3.17. Prosimy zatem o odpowiedź czy oświetlenie ma być sterowane przez zegar astronomiczny jak podano na schemacie czy w inny sposób? Jeśli w inny sposób prosimy o przedstawienie szczegółowego rozwiązania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla oświetlenia należy przyjąć system sterowania drogą radiową, zintegrowany i kompatybilny z systemem przyjętym i eksploatowanym na ZGO S.A. – (obecnie eksploatowany system na ZGO S.A.– firmy LUG Light).

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393
BDO: 000014221

Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł



Pytanie 3.

Na rysunku PZT dla instalacji słaboprądowych są wskazane kamery montowane m.in. na słupach i masztach. Prosimy o odpowiedź czy opis mówiący „montaż na słupie” wskazuje instalację kamery na słupie oświetlenia zewnętrznego a montaż na maszcie wskazuje na instalację na odrębnym niezależnym maszcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodni z opisem PZT kamery „montowane na słupie” należy rozumieć jako montowane na słupach oświetleniowych, montaż na maszcie – należy przyjąć dla kamery osobny maszt.

Pytanie 4.

Prosimy o określenie parametrów masztów pod kamery – materiał wykonania, wysokość, kolor, zabezpieczenie elastomerem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć maszty pod kamery analogicznie do słupów oświetleniowych, tzn. maszty aluminiowe anodowane na kolor naturalny na dedykowanym fundamencie, zabezpieczone elastomerem do wysokości 0,3m, wysokość 5m.

Pytanie 5.

Prosimy o określenie ile otworów ma mieć kanalizacja słaboprądowa wskazana na PZT.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć kanalizację 1-otworową.

PREZES ZARZĄDU

Wiesław Pasierbek